
Středočeská vědecká knihovna v Kladně

Já, níže podepsaný/á: ………………………………………………………..................................................

(dále jen zmocnitel)

Narozen/a: ...………………………………………………….…………………….…....................................................

Bytem: ………………..………………………………………………….……………..………………….………….........................

Číslo čtenářského průkazu: ………………………………………………………….................................... 

uděluji plnou moc/zmocňuji 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………….........................................................

(dále jen zmocněnec)

Narozen/a:  ..…………………………………………………………………..…………….............................................. 

Bytem:   .………………………………………………………………………………..…………………………………....................

Číslo občanského průkazu: …………………………………………..……………..................................... 

k tomu, aby mne zastupoval/a ve věcech půjčování a vracení
knihovních dokumentů z fondu SVK v Kladně

Já, zmocnitel, prohlašuji, že jsem si vědom/a své právní i hmotné
odpovědnosti za dodržování Knihovního řádu, a to i v případě jeho
porušování výše uvedeným zmocněncem v souvislosti s mým
zastupováním při využití služeb poskytovaných Zvukovou knihovnou
SVK v Kladně



Já, zmocněnec, plnou moc od zmocnitele přijímám a prohlašuji, že
budu využívat služeb Zvukové knihovny SVK v Kladně při
zastupování plynoucího z této plné moci pouze pro potřeby
zmocnitele. Uvědomuji si, že jakékoli neautorizované kopírování
celého díla chráněného autorským zákonem, i jeho částí, pronájem,
půjčování, výměna, jakákoli forma projekce a další formy
předvádění pro jiné než domácí účely zmocnitele, jsou zakázány.
Uvědomuji si, že porušování autorských práv bude stíháno podle
platných právních předpisů, zejména autorského a trestního práva.

buď na dobu od ……………………………. do ……………………….. 
nebo na dobu platnosti mé čtenářské registrace  

Tato plná moc se uděluje: 

V ……………..……… dne ………………….…                ……………….………………………………..…………                            
                                                                                  Podpis zmocnitele
Plnou moc přijímám:

V ……………..….….. dne …………………….               .……….……………….…………………………………
                                                                                 Podpis zmocněnce      


